平成 27年度 通常総会

平成 27年 5月 26日(火)午後 2時より愛川町福祉センター3 階会議室にて愛川町シルバー人材セン

ター通常総会が開催されました。

当日は来賓として愛川町長小野沢豊様、町議会議長代理として町議会教育民生常任委員会委員長の

渡辺基様、そして神奈川県議会議員馬場学郎様が列席されました。

【理事長あいさつ】              【愛川町長祝辞】

【町教育民生常任委員長祝辞】         【神奈川県議会議員祝辞】

会員３０９名のうち出席者８６人、委任状提出者１５３人、合計２３９人となり、総会は成立致し

ました。

また総会の議長は伊従誠一郎さん(会員)が務めました。

報告事項は以下の通りです。

報告第１号 平成２６年度公益社団法人愛川町シルバー人材センター収支補正予算(第１号)

報告第２号 平成２７年度公益社団法人愛川町シルバー人材センター事業計画

報告第３号 平成２７年度公益社団法人愛川町シルバー人材センター収支予算

提案された議案は以下の通りです。

議案第１号 平成２６年度公益社団法人愛川町シルバー人材センター事業報告

議案第２号 平成２６年度公益社団法人愛川町シルバー人材センター収支決算

議案第３号 公益社団法人愛川町シルバー人材センター役員の選任

いずれの議案も原案の通り承認されました。

なお、議案第３号承認により大野茂様が新たに理事に就任されました。

【議長の伊従誠一郎さん】          【総会風景】

また、総会にて下記の方々が当センター表彰規定に基づき表彰を受けました、おめでとうございま

す。

【受賞者】(正会員として 10年以上在籍し業績のある者 順不同)

須藤 勲さん

斉藤 時宗さん

和田 朝子さん

吉田 シゲルさん

【受賞者全員】               【齋藤 時宗さん】

【和田 朝子さん】             【吉田 シゲルさん】

受賞者の皆様おめでとうございます。

また、総会終了後に懇親会が行われ、日頃の仕事の事や、予定されている研修旅行について参加者

で話し合いがされました。

【写真提供】 柴田 和信さん(会 員)